
C
E

K

L

P
F

A
D

B

J
VT
7

T
1

T
6

T
8

T
5

T
2

T
4

T
3

R

P
1

P
2

P
3H

b

b
c

b

d

a
c

b

a

a
c

N
er

ud
o

va

Zábřežská

Boženy Nemcové
N

em
o

cn
ič

ní

M

a
U

rg
en

tn
í p

ří
je

m

V
C

H
O

D
V

C
H

O
D

(P
O

U
ZE

 P
ĚŠ

Í)

V
C

H
O

D
(P

O
U

ZE
 P

ĚŠ
Í)

H
L

A
V

N
Í 

V
C

H
O

D

13
12

8

1

7

3
2

4
5

6

11

14

9

15

10

16

1
9

13
P

av
il

o
n 

R
P

o
ra

d
en

st
ví

 p
li

cn
í a

 n
eu

r.
 a

m
b

ul
an

ce
K

re
vn

í s
ku

p
in

y,
 h

la
d

in
a 

cu
kr

u 
v 

kr
vi

2 3

5 7

10
14

V
še

o
b

ec
ná

 z
d

ra
vo

tn
í p

o
jiš

ťo
vn

a

P
o

ro
d

ni
ck

é 
o

d
d

ěl
en

í

O
R

L 
sá

l a
 a

m
b

ul
an

ce

O
čn

í o
d

d
ěl

en
í

O
d

d
ěl

en
í a

ku
tn

í l
ůž

ko
vé

 r
eh

ab
il

it
ac

e
St

ra
vo

va
cí

 p
ro

vo
z 

a 
B

is
tr

o
 N

Š

4

6 8

11 12

15 16
D

ět
sk

é 
o

d
d

ěl
en

í

O
d

d
ěl

en
í k

li
ni

ck
é 

o
nk

o
lo

g
ie

K
o

žn
í a

m
b

ul
an

ce

O
d

d
ěl

en
í a

m
b

ul
an

tn
í r

eh
ab

il
it

ac
e

U
ká

zk
a 

sa
ni

tn
íh

o
 v

o
zu

K
P

R
, h

yg
ie

na
 r

uk
o

u,
 p

er
so

ná
ln

í o
d

d
ěl

en
í

P
ůj

čo
vn

a 
zd

ra
v.

 p
o

m
ůc

ek
 M

A
P

O
 m

ed
ic

al

O
ri

en
ta

čn
í p

lá
n 

N
em

oc
ni

ce
 Š

um
pe

rk

ZAČÍNÁME V PŘÍZEMÍ
PAVILONU R!

DEN OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ

4. 6. 2024  14:00 – 18:00 hod.

N
em

o
cn

ic
e 

Šu
m

p
er

k 
a.

s.
, N

er
ud

o
va

 6
40

/4
1,

 7
87

 0
1 

Šu
m

p
er

k

w
w

w
.n

em
o

cn
ic

es
um

p
er

k.
cz



 poradenství neurologické ambulance: jak rozpoznat příznaky cévní mozkové příhody *
 prohlídka prostor magnetické rezonance
 poradenství v oblasti výživy a zdravého životního stylu *
 zjistěte pomocí měření InBODY rozložení tělesného tuku, kosterního svalstva, 

minerálů a vody ve vašem těle
 MAPO home care: váš spolehlivý partner pro domácí péči *

 * v případě příznivého počasí budou stanoviště umístěna na parkovišti před pavilonem R

 prohlídka oddělení  tělocvična č. 2 - jak na bolavá záda, kurz cvičení
 tejpování (tejpovací pásky k zakoupení v Lékárně Nemocnice Šumperk za zvýhodněnou cenu)
 aplikace plynových injekcí (zejména u chronických bolestivých stavů)

 nácvik KPR (kardiopulmonální resuscitace) **
 edukace správného postupu mytí /dezinfekce rukou (kontrola UV lampou) *
 I vy se můžete stát jedním z nás . HR tým vám představí nemocnici v roli 

zaměstnavatele a zodpoví Vaše dotazy ohledně možností spolupráce i rekvalifikace *
 ** v případě příznivého počasí bude stanoviště umístěno u staré vrátnice, Z-BOX
 *   v případě příznivého počasí budou stanoviště umístěna na parkovišti před pavilonem R

 Pečujete o svého blízkého, ale nemáte žádné zkušenosti ani potřebné vybavení? 
Zastavte se za námi, rádi vám poradíme.

 *  v případě nepříznivého počasí bude ukázka probíhat u hlavního vchodu pavilonu P

 odvykání kouření, spirometrie, vyšetření EEG

 prohlídka oddělení, balanční plošina

 prohlídka oddělení, od 14:00 do 17:00 se zdravotními klauny
 vzdělávejte se s profesionály hasičského záchranného sboru *

 * v případě příznivého počasí bude stanoviště umístěno na parkovišti před pavilonem R

 prohlídka porodnického oddělení, nadstandardního pokoje a porodního sálu 
(pokud to provoz umožní)

 Cord Blood Center: Proč odebrat pupečníkovou krev a tkáň pro vaše děťátko?

 měření hydratace pleti *
 poradenství o příspěvcích a benefitech, informace o výhodách Klubu pevného zdraví *
 vitamíny pro pojištěnce VZP, drobné dárkové předměty pro všechny *

 * v případě příznivého počasí budou stanoviště umístěna na parkovišti před pavilonem R

 Každý svého zdraví strůjcem - putovní výstava Ligy proti rakovině */**
 hry pro zdraví + informační stan Ligy proti rakovině */**
 mamologické vyšetření, program prevence rakoviny prsu
 odběr krve na karcinom prostaty u mužů
 edukace o screeningu karcinomu tlustého střeva

 *   v případě příznivého počasí budou stanoviště umístěna v parku u stravovacího provozu
 ** v případě nepříznivého počasí budou stanoviště umístěna v jídelně stravovacího provozu

 prohlídka prostor ambulance a ORL sálu

 hladina cukru v krvi *:

 měření sluchu

 měření nitroočního tlaku: prohlídka oddělení a ambulancí

krevní tlak*: puls*: saturace*:

 orientační zjištění krevní skupiny z kapky krve *:

 ochutnejte drobné občerstvení připravené stravovacím provozem a Bistrem Nemocnice Šumperk

 *   v případě příznivého počasí bude stanoviště umístěno u staré vrátnice, Z-BOX

Pavilon R

Poradenství plicní a neurologické ambulance

Všeobecná zdravotní pojišťovna (VZP)

Oddělení akutní lůžkové rehabilitace

Oddělení ambulantní rehabilitace

Krevní skupiny, hladina cukru v krvi

Stravovací provoz a Bistro Nemocnice Šumperk + zmrzlina

KPR, hygiena rukou, personální oddělení

Půjčovna zdravotnických pomůcek MAPO medical 

Ukázka sanitního vozu * + skákací hrad
Porodnické oddělení

Dětské oddělení

ORL sál a ambulance

Oddělení klinické onkologie

Oční oddělení

PAVILON E, PŘÍZEMÍ

PAVILON E, 1. PATRO

PAVILON C, VCHOD B

JÍDELNA STRAVOVACÍHO PROVOZU

PAVILON F, VCHOD C, PŘÍZEMÍ

PAVILON P (U STARÉ VRÁTNICE, Z-BOX)

PAVILON B, PŘÍZEMÍ

PAVILON B, PŘÍZEMÍ

PAVILON A, 4. PATRO

PAVILON A, 3. PATRO

PAVILON R, PŘÍZEMÍ

PAVILON D, PŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

1. 

9. 

2. 

10. 

11. 

13. 

14. 

15. 

16. 

12. 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 vyšetření pigmentových znamének  odborné poradenství k prevenci vzniku melanomu

Kožní ambulance

PAVILON F, 1. PATRO

8. 


